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Zewnetrzna korkowa gablota
informacyjna Premium

Numer katalogowy

JDSCTC4xA4PH

Zamykana na klucz, gablota informacyjna z serii premium. Dzieki zastosowaniu wytrzymatej ramy z anodowanego aluminium, szyby z hartowanego 4 mm szktfa oraz 3
silikonowych uszczelek dajgcych klase ochrony IP56 z powodzeniem wykorzystywana we wszelkiego rodzaju miejscach publicznych, np. urzedach, szkotach,
przedszkolach, sadach czy hotelach, do mocowania na zewnatrz na $cianach czy ptotach oraz opcjonalnie na wolnostojacych stupkach.

Gablota posiada zamek bebenkowy umieszczony z przodu (wieksze formaty posiadajg 2 zamki), drzwi mocowane sg na gérnych zawiasach w przypadku wiekszych
modeli otwierane za pomoca sitownikéw pneumatycznych.

Antykorozyjny, korkowy panel tylny gabloty przystosowany jest do mocowania plakatéw i wszelkiego rodzaju informacji za pomocg pinezek.

Dane techniczne gabloty korkowej:

format:
grubos¢ (mm)

wysokos¢
(mm)

szerokos$¢
(mm)

obszar
widoczny
(mm)

rozmieszczeni
e ulotek DIN

waga netto
(kg)

waga brutto
(kg)

odpornosé na
warunki
atmost.

oswietlenie

ilos¢ zamkow

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Format gabloty: 4 x A4, 6 x A4, 8 xA4,12 x A4, 15 x A4

4xA4

47

760

459x633

2x2A4

10,78

11,82

IP56

nie

6xA4

47

760

805

678x633

3x2A4

14,44

15,58

IP56

nie

8xA4

47

760

1025

898x633

4x2A4

18,21

19,54

IP56

nie

12xA4

47

1067

1025

898x940

4x3A4

22,77

24,49

IP56

nie

15xA4

47

1067

1245

1118x940

5x3A4

28,21

30,18

IP56

nie
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